
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list RS, št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet na 7. redni seji dne 21.04.2011 sprejel   
 

 
S K L E P 

 
 
Občinski svet potrjuje namero zagotovitve dodatnih 48.800€ sredstev v letu 2012 za nakup 
bibliobusa Lavričevi knjižnici Ajdovščina, pod pogojem, da zagotovi sredstva tudi Ministrstvo za 
kulturo. 
 
 
Številka: 41031-09/2011 
Datum:   22.04.2011 
 
 
                                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                              Marjan POLJŠAK   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poslati: 
- Lavričeva knjižnica Ajdovščina 


